

Årsredovisning
för
AmPLY Technology Sweden AB
559321-9776

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktor Olsbo, Styrelseledamot
2026-01-23

Styrelsen och verkställande direktören för AmPLY Technology Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling och UX-design samt teknikbaserad affärs- och verksamhetsutveckling.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat jämfört med föregående år, främst till följd av en ökning av antalet kunder och uppdrag samt en utökning av personalstyrkan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	7 540	5 620	3 962	3 603
Resultat efter finansiella poster	841	752	550	408
Soliditet (%)	69,5	60,8	57,0	50,5

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	952 878	583 084	1 560 962
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		583 084	-583 084	0
Årets resultat			661 053	661 053
Belopp vid årets utgång	25 000	1 435 962	661 053	2 122 015

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 435 962
årets vinst	661 053
	2 097 015
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	1 597 015
	2 097 015

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 539 608	5 620 224
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 539 608	5 620 224
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-305 252	0
Övriga externa kostnader		-824 988	-601 757
Personalkostnader	2	-5 578 859	-4 268 843
Övriga rörelsekostnader		0	-318
Summa rörelsekostnader		-6 709 099	-4 870 918
Rörelseresultat		830 509	749 306
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		15 000	4 467
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-245	1 340
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 848	-3 204
Summa finansiella poster		10 907	2 603
Resultat efter finansiella poster		841 416	751 909
Resultat före skatt		841 416	751 909
Skatter			
Skatt på årets resultat		-180 363	-168 825
Årets resultat		661 053	583 084

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	8 500	8 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	394 467	379 467
Summa finansiella anläggningstillgångar		402 967	387 967
Summa anläggningstillgångar		402 967	387 967
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 111 364	1 057 126
Övriga fordringar		100 542	73 276
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		118 121	21 866
Summa kortfristiga fordringar		1 330 027	1 152 268
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 319 942	1 027 798
Summa kassa och bank		1 319 942	1 027 798
Summa omsättningstillgångar		2 649 969	2 180 066
SUMMA TILLGÅNGAR		3 052 936	2 568 033

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 435 962

952 878

Årets resultat

661 053

583 084

Summa fritt eget kapital

2 097 015

1 535 962

Summa eget kapital

2 122 015

1 560 962

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

109 098

27 782

Skatteskulder

177 750

244 270

Övriga skulder

362 381

514 985

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

281 692

220 034

Summa kortfristiga skulder

930 921

1 007 071

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 052 936

2 568 033

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 500	0
Inköp	0	8 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 500	8 500
Utgående redovisat värde	8 500	8 500

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	379 467	0
Tillkommande fordringar	15 000	379 467
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	394 467	379 467
Utgående redovisat värde	394 467	379 467

Årsredovisningen beslutades 2025-11-24

Göteborg

Jonas Sallander
Jonas Sallander
Ordförande
2025-11-24

Jimmy Hedström
Jimmy Hedström
2025-11-24

Anton Wallner
Anton Wallner
2025-11-24

Viktor Olsbo
Viktor Olsbo
Verkställande direktör
2025-11-24

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-11-25

Grant Thornton Sweden AB

Zlatan Mitrovic
Zlatan Mitrovic
Auktoriserad revisor
